
IIStatutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor strategického rozvoje a spolupráce

B R N

NAŠE Č. J.: 
SPIS. ZN.:

Česko-taiwanská obchodní 

komora z.s.

Rybná 716/24, Staré Město 

110 00 PRAHA 1

MMB/0109599/2023

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbirn

Hana Janošíková 
+420 542 172 267

janosikova.hana@bmo.cz

ICO: 06287221 
DIČ: CZ06287221

DATUM: 
POČET LISTŮ:

1. 3. 2023

1

OBJEDNÁVKA: Inzerce města Brna v TaiwanCZ Business magazínu

Na základě Vaší emailové nabídky ze dne 17. 2. 2023 objednáváme inzerci Prezentace města Brna 

v TaiwanCZ Business magazínu. Magazín bude distribuován fyzicky na více než 100 adres a více než 100 

kontaktních místech při příležitosti návštěvy předsedkyně Poslanecké sněmovny ČR, Markéty Pekarové 

Adamové na Taiwanu koncem března. Zároveň bude přístupný i online na webu česko-taiwanské obchodní 

komory https://taiwanchamber.cz/ a propagován pomocí newsletteru a sociálních sítí.

Specifikace objednávky:

Článek v rozsahu 2 stran v magazínu TaiwanCZ Business, který bude obsahovat text s představením města 

Brna v anglickém jazyce doplněný fotografiemi a vizualizacemi. Podkladem bude text v rozsahu cca 4 000 

znaků vč. mezer v anglickém jazyce. Finální náhled článku požadujeme zaslat ke korektuře a schválení.

10.000,- Kč 

2.100,- Kč 

12.100,- Kč 

24.3.2023 

Brno

fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury)

V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí 
uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli.

CENA BEZ DPH:

DPH (21%):

CENA CELKEM S DPH:

TERMÍN PLNĚNÍ: 

MÍSTO PLNĚNÍ: 

ÚHRADA: 

UPOZORNĚNÍ:

Originál faktury, prosím, zašlete na adresu statutárního města Brna (viz fakturační údaje), na obálku uveďte 
„Odbor strategického rozvoje a spolupráce".

Podklady pro inzerci budou zaslány v termínu do 3. 3. 2023.

Statutární město Brno požaduje doručení faktury včetně příloh primárně do datové schránky (ID: a7kbrrn). 
Nemá-li smluvní strana datovou schránku, zašle fakturu na e-mail odvarkova.lenka@brno.cz. Obojí platí v

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického rozvoje a spolupráce 
Husova 12 | 601 67 Brno | www.brno.cz



případě, že ekonomický systém smluvní strany umožňuje vystavit a zaslat fakturu včetně příloh v
elektronické podobě, např. ve formátu ISDOC/ISDOCX či ve formátu PDF.

Pokud nelze takto postupovat, smluvní strana zašle fakturu včetně příloh poštou na adresu: Statutární město
Brno, Odbor strategického rozvoje a spolupráce, Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno.

nské nám. 196/1, 602 00 Brno

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického rozvoje a spolupráce

Husova 12 | 601 67 Brno | www.brno.cz


